
- -  
-  

 

 

 

Corso Roma, 100 – 73014 GALLIPOLI (Lecce) 
telefono/Fax: 08 3 3 / 2 6 61 6 5 - codice Fiscale: 9 0 0 5 7 0 1 0 7 5 4 

e-mail: LEPS21000C@istruzione.it – pec: LEPS21000C@pec.istruzione.it - sito web: www.liceoquintoennio.edu.it 

 

 

- All’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di LECCE 
- Al Sindaco del Comune di GALLIPOLI 
- Ai Docenti e al Personale A.T.A. 
- All’Albo e al Sito Web 
-  Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e 

grado della Provincia 
 

 

OGGETTO: Chiusura Uffici scolastici nei giorni prefestivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la deliberazione della Regione Puglia n. 579  del 06.05.2024 con la quale la Giunta 

Regionale ha approvato il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2024/25; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 23 luglio 2024; 

DISPONE 

la chiusura degli Uffici di questo Istituto nelle seguenti giornate: 

 

- 2 novembre 2024( Commemorazione dei Defunti) 

- 24 dicembre 2024 (vigilia di Natale) 

- 28 dicembre 2024 (prefestivo vacanza di Natale) 

- 31 dicembre 2024 (vigilia di Capodanno) 

- 04 gennaio 2025 (antivigilia Epifania) 

- 19 aprile 2025 (vigilia di Pasqua) 

- 26 aprile 2025 (ponte 25 aprile) 

- 14 agosto 2025 (vigilia di Ferragosto) 

- luglio e agosto (chiusura il sabato) dopo la conclusione degli Esami di Stato. 

 

 
Nei giorni di chiusura, il personale A.T.A recupererà con ore di lavoro straordinario o, in assenza 
di queste, ricorrendo a giorni di ferie o festività soppresse. 

 

La presente viene trasmessa via mail. 

Incaricata del procedimento Cosima Palma 

 

 
Il Dirigente Scolastico 
(dott. Antonio Errico) 

“Firma autografa omessa ai sensi 
dell'art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993 
 

mailto:LEPS21000C@istruzione.it
mailto:LEPS21000C@pec.istruzione.it
http://www.liceoquintoennio.edu.it/



